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【市场行情】
白羽肉鸡：鸡价高位震荡 苗价震荡上涨
【行情综述】
本周受高温酷暑天气影响，毛鸡提前出栏，鸡价高位回落，后期反弹；屠宰场鸡肉产品销售速度放缓，鸡肉价格回落。种鸡场鸡苗销售价格随毛鸡价格调整，后期苗价涨至3元/羽。本周主产区毛鸡均价8.32元/公斤，环比下降3.95%；鸡苗均价2.82元/羽，环比上涨12.80%；鸡肉产品综合售价10.28元/公斤，环比下降0.96%。
本周毛鸡销售收入下降且鸡苗成本增加，肉鸡养殖盈利区间缩窄；鸡苗价格回升，父母代种鸡场利润较好；毛鸡价格回落，市场屠宰场在盈亏平衡点震荡，亏损幅度缩窄。
表1.肉鸡、鸡苗、种蛋、饲料价格及各地区盈利情况表单位：元/公斤，元/羽，元/枚，%
	项目
	指标
	主产区均值
	环比（%）
	同比（%）
	辽宁
	河南
	江苏
	山东

	市场价格
	肉毛鸡
	8.32
	-3.95
	20.63
	8.61
	8.27
	8.21
	8.21

	
	肉鸡苗
	2.82
	12.80
	94.48
	2.80
	2.73
	2.75
	3.00

	
	肉种蛋
	2.05
	0.00
	127.78
	
	
	
	

	
	鸡产品综合售价
	10.28
	-0.96
	20.94
	
	
	
	

	
	白条鸡
	12.45
	0.00
	16.36
	
	
	
	

	生产成本
	玉米
	1.77
	0.00
	2.91
	
	
	
	

	
	豆粕
	3.08
	-0.65
	7.39
	
	
	
	

	
	本周配合料
	2.80
	0.00
	4.48
	
	
	
	

	
	鸡苗成本
	2.89
	9.89
	358.73
	2.93
	2.87
	2.74
	3.03

	
	饲料成本
	11.67
	0.00
	3.27
	14.61
	11.64
	11.76
	11.61

	
	其他成本
	3.77
	0.00
	0.00
	3.95
	3.75
	3.80
	3.75

	效益指标
	养殖利润
	2.39
	-32.49
	81.06
	4.08
	2.50
	2.38
	2.28

	
	孵化利润
	0.46
	820.00
	1740.00
	
	
	
	

	
	种鸡利润
	0.62
	106.67
	182.67
	
	
	
	

	
	屠宰利润
	-0.02
	97.01
	93.69
	
	
	
	


注：为更直观体现屠宰场和种鸡场利润情况，2018年起，加入屠宰场利润（特指收购市场鸡屠宰场利润），肉-鸡价差不在列出；种鸡利润为父母代种鸡场利润，仅算自产种蛋孵化鸡苗的盈利情况（粗略计算利润，体现市场趋势）。孵化利润指外购种蛋孵化场的利润。养殖利润指商品鸡养殖利润。分析不含土地、利息费用。饲养毛鸡（辽宁肉鸡出栏重6.0斤，其他地区出栏重5.0斤）利润：元/羽。因东北地区饲养日期与养殖饲料、取暖成本较其他地区差异大，为了更直观表现市场变化趋势，2015年博亚和讯对养殖利润、鸡苗成本、饲料成本及其他成本采取均值为出栏5.0斤时的值。
影响因素分析

1、高温天气毛鸡提前出栏，鸡价震荡运行
本周出栏肉鸡补栏时受农忙影响减弱，毛鸡出栏量有所恢复，特别是北方多地高温酷暑天气，肉鸡提前出栏现象增加，本周初毛鸡价格大幅回落，由8.6元/公斤跌至8元/公斤；本周后期，随提前出栏减弱，鸡价反弹回升至8.4元/公斤，持续高位震荡。
2、毛鸡价格震荡，鸡肉产品销售放缓
本周初毛鸡价格大幅回落，屠宰场鸡肉产品销售放缓，价格随之大幅回调，特别是前期涨势较猛的鸡腿及翅中；不过本周后期，毛鸡价格回升，部分屠宰场再次上调鸡肉产品销售价格，本周鸡肉产品综合售价下跌100元至10280元/吨，屠宰场库容率小幅增加至65%，开工率稳于70%。
3、鸡价跌后回升，鸡苗再次上涨
本周前期鸡苗销售受毛鸡价格下降而放缓，鸡苗价格止涨回落；但本周后期，随毛鸡价格止跌回升，龙头放养积极，种鸡场鸡苗报价大幅回升，本周五，各省鸡苗均价全面涨至3元/羽以上。
4、鸡苗价格震荡，种鸡淘汰放缓
本周鸡苗报价先跌后涨，种蛋销售随之调整，报价震荡于1.8-2.3元/枚。
本周种鸡淘汰放缓，淘汰鸡报价小幅上涨，运行于7.2-7.6元/公斤。

【行情预测】
下周毛鸡出栏量小幅回升，不过整体供应量仍然偏低，预计下周毛鸡价格仍是受天气变化，高位震荡于8.0-8.6元/公斤。
下周种鸡场鸡苗产量变动幅度不大，补栏鸡苗出栏时已错开高温酷暑天气，支撑苗价，不过当前苗价已经较高，预计下周鸡苗价格前期上涨后期随毛鸡价格震荡。
【行情指标图】
1)、产品价格走势—毛鸡与鸡肉价格高位回落，鸡苗价格继续回升
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图1.2015-2018（29周）主产区肉毛鸡产品价格走势

数据来源：博亚和讯

2)、屠宰厂动态—库容率上涨至65%，开工率稳于70%。
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图2.2015-2018（29周）主产区屠宰场开工率及库容率变化
数据来源：博亚和讯

3)、盈利能力分析—本周肉鸡养殖收入下降、鸡苗成本增加，肉鸡养殖盈利额下降至2.39元/羽；屠宰场亏损程度大幅缩小，在盈亏平衡点震荡，微亏0.02元/羽。
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图3.2015-2018（29周）主产区肉鸡养殖和市场屠宰盈利走势
数据来源：博亚和讯

4)、毛鸡售价与饲养成本关系变化分析—毛鸡销售收入下降，鸡苗成本上涨，本周肉鸡养殖盈利2.39元/羽，盈利额环比下降32.49%。
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图4.2015-2018（29周）全国肉鸡养殖利润与毛鸡售价、部分成本变化关系图
数据来源：博亚和讯

5)、未来盈亏平衡点分析—本周肉鸡出栏成本价为7.27元/公斤。本周补栏鸡苗价格回升，预计8月底毛鸡出栏价格将震荡于7.23-7.35元/公斤。
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图5.2015-2018（35周）全国肉鸡出栏均价与出栏成本价格走势
数据来源：博亚和讯

备注：肉鸡出栏成本价折算为毛鸡出栏体重为5斤时的成本价格。
817：鸡价涨后震荡 苗价震荡调整
【行情综述】
本周817肉杂鸡供应持续窄幅波动，需求小幅提升，鸡价涨后震荡；鸡苗销售变化不大，苗价小幅震荡调整。本周817肉杂鸡均价8.57元/公斤，环比上涨1.06%；鸡苗均价0.50元/羽，环比持平。（详见表2）。
表2.817鸡、鸡苗及盈利情况表单位：元/公斤，元/羽，%

	项目
	本周
	上周
	环比（%）
	同比（%）

	817鸡价
	8.57 
	8.48 
	1.06 
	10.44 

	817鸡苗价
	0.50 
	0.50 
	0.00 
	-26.47 

	7周前817苗价
	0.45 
	0.57 
	-21.05 
	95.65 

	4周前配合料价格
	2.70 
	2.71 
	-0.37 
	6.72 

	817养殖盈利
	2.30 
	2.03 
	13.30 
	21.05 


注：本利润分析不含人工费、设备折旧。饲养817（出栏重3.0斤）利润：元/羽。
数据来源：博亚和讯

影响因素分析：

1、817肉杂鸡需求好转，鸡价涨后震荡
本周，817肉杂鸡供应量窄幅波动，不过需求端屠宰场收购积极，提升鸡价；另外，随南方市场黄羽肉鸡价格重回10元/公斤，农贸市场对817肉杂鸡需求继续好转，本周817肉杂鸡价格持续震荡于8.5-8.6元/公斤。
2、鸡苗销售计划一般，苗价震荡调整
本周鸡苗供应量变化较小，但养殖户补栏仍然较迟缓，孵化场鸡苗销售计划一般，鸡苗价格持续震荡于0.4-0.6元/羽。
【行情预测】
下周817肉杂鸡供应量小幅增加，不过当前肉鸡需求尚可，预计下周817肉杂鸡价格仍是震荡小幅调整。

下周817鸡苗供应变动幅度不大，随出栏时逐步错过高温天气，预计下周鸡苗价格小幅上涨。
【行情指标图】
1)、产品价格走势—鸡价上涨，苗价震荡调整
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图6. 2015-2018（29周）主产区817肉杂鸡和817鸡苗价格走势

数据来源：博亚和讯

2)、盈利能力分析—本周817肉杂鸡销售收入增加、鸡苗成本下降，817肉杂鸡养殖盈利额增加至2.30元/羽，盈利水平较上周上涨13.30%。
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图7.2015-2018（29周）817肉杂鸡盈利走势

数据来源：博亚和讯

3)、未来盈亏平衡点分析—本周817肉杂鸡出栏成本价为6.95元/公斤，较上周下降0.10元/公斤。本周补栏鸡苗价格稳定，817肉杂鸡在9月初出栏时盈亏平衡点震荡于6.94-7.01元/公斤。
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图8.2015-2018（36周）817肉杂鸡出栏及成本价格走势

数据来源：博亚和讯

蛋鸡：蛋价逼近四元 淘鸡多地破四
【行情综述】
鸡蛋现货：本周鸡蛋价格继续上涨，淘鸡价格多地反弹。鸡蛋棚前批发均价3.53元/斤，鸡蛋零售均价为3.90元/斤，鸡蛋流通价差为0.37元/斤，淘鸡均价3.99元/斤，蛋鸡苗价格3.22元/羽（详见表3）。
表3.鸡蛋、蛋鸡苗、淘汰鸡、饲料价格及盈利情况表单位：元/斤，元/羽
	
	项目
	本周
	上周
	涨跌
	环比
	同比

	蛋、鸡价
	鸡蛋棚前批发
	3.53 
	3.12 
	0.41 
	13.32%
	47.39%

	
	淘汰鸡
	3.99 
	3.66 
	0.33 
	9.02%
	7.98%

	
	鸡蛋市场零售
	3.90 
	3.46 
	0.44 
	12.64%
	34.73%

	蛋鸡苗价
	蛋鸡苗
	3.22 
	3.21 
	0.01 
	0.31%
	10.65%

	
	鸡苗成本
	3.03 
	3.09 
	-0.06 
	-1.94%
	-8.46%

	饲料成本
	玉米
	0.89 
	0.88 
	0.01 
	0.17%
	3.21%

	
	豆粕
	1.54 
	1.55 
	-0.01 
	-0.87%
	7.22%

	
	蛋鸡配合料2
	1.11 
	1.11 
	0.00 
	0.00%
	3.26%

	盈利
	蛋鸡养殖利润1
	26.72 
	10.38 
	16.34 
	157.42%
	285.30%

	
	鸡蛋流通价差
	0.37 
	0.34 
	0.03 
	6.41%
	-26.41%


注：1、当周鸡蛋和淘汰鸡价格及已投入成本情况下的全程盈利
2、蛋鸡配合料为博亚和讯市场跟踪价格。
鸡蛋期货：本周鸡蛋期货主力合约1809高位盘整。1809合约本周最高价为4195元/500公斤，最低价为4081元/500公斤，日均成交量为9.73万手，较上周增加0.37万手；持仓量周均11.42万手，较上周减少0.27万手。（详见表4）
表4.鸡蛋期货JD1809合约交易数据单位：元/500公斤，手

	日期
	开盘价
	最高价
	最低价
	收盘价
	成交量
	持仓量
	持仓变化

	07月12日
	4138
	4157
	4123
	4134
	75498
	111524
	-4046

	07月13日
	4135
	4165
	4118
	4140
	64266
	112138
	614

	07月16日
	4175
	4195
	4145
	4182
	94428
	113897
	1759

	07月17日
	4190
	4195
	4128
	4144
	85980
	114220
	323

	07月18日
	4148
	4170
	4140
	4143
	65782
	111678
	-2542

	07月19日
	4143
	4170
	4081
	4147
	176044
	119058
	7380


影响因素分析：
1、库存不多，走货加快

持续高温高湿天气，鸡群产蛋率下降，种鸡场种蛋转商的减少，叠加淘鸡价格反弹，部分地区老鸡淘汰，鸡蛋供应压力有所缓解，而养殖户库存不多，鸡蛋价格持续上行；本周主产区鸡蛋价格持续上涨，山东、河南领涨产区，南方销区局部突破四元，涨幅在0.4-0.5元/斤。

2、淘鸡价格多地破四
由于鸡蛋价格持续上涨，淘鸡价格稳中反弹，部分地区养殖户高价淘汰老鸡，但近期淘汰老鸡为2017年2-3月份补栏鸡苗，均低于6000万羽，远低于正常补栏水平，整体可供淘汰老鸡不多，本周多地区淘鸡价格破四。

3、蛋鸡养殖盈利增加

本周鸡蛋价格继续大幅上涨，高价区突破四元，淘鸡价格稳中反弹，多地破四，本周蛋鸡养殖盈利继续增加。随着鸡蛋价格的反弹，同时中秋效应的临近，养殖户补栏积极性有所回温，种鸡场鸡苗订单排至八月中旬，本月种蛋入孵率小幅提升，种蛋转商用减少。

4、1809主力合约持续盘整

本周鸡蛋现货价格持续上涨，但期货主力合约1809在突破4200元/500kg后承压增加，同时下跌幅度有限，本周继续高位盘整。

【行情预测】

鸡蛋现货：随着鸡蛋零售价走高，终端走货有所减缓，在中秋备货启动前，预计短期内鸡蛋价格或止涨震荡调整，高价区或有小幅回调的可能。

淘汰鸡：近期正常淘汰鸡群数目有限，同时养殖户淘汰心理减弱，预计近期淘鸡价格或持续震荡偏强调整。

鸡蛋期货：后期中秋效应或提振鸡蛋现货价格再次攀高，鸡蛋主力合约1809或有再次冲高的可能，谨慎操作，建议多单谨慎持有。

【行情指标】
1)、产品价格走势——涨
本周鸡蛋市场零售均价为3.90元/斤，环比上涨12.64%，同比上涨34.73%；本周鸡蛋棚前批发均价为3.53元/斤，环比上涨13.32%，同比上涨47.39%；本周淘汰鸡均价为3.99元/斤，环比上涨9.02%，同比下降7.98%；蛋鸡苗均价为3.22元/羽，环比上涨0.31%，同比上涨10.65%。
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图9.2016-2018年（29周）主产区蛋鸡产品价格走势

数据来源：博亚和讯

2)、盈利能力分析——增加
本周鸡蛋流通价差为0.37元/斤，环比上涨6.41%，同比下降26.41%；本周蛋鸡养殖周均盈利26.72元/羽，环比增加157.42%，同比上涨285.30%。
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图10.2016-2018年（29周）主产区蛋鸡盈利及鸡蛋流通价差走势

数据来源：博亚和讯

3)、饲养成本分析—饲料成本小增
本周蛋鸡苗成本为3.03元/羽，环比下降1.94%，同比下降8.46%；本周鸡苗成本占总饲养成本比例为2.63%，饲料成本占总饲养成本比例为90.85%，其他成本占总饲养成本比例为6.52%。
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图11.2016-2018年（29周）蛋鸡饲养成本走势

数据来源：博亚和讯

4)、鸡蛋生产成本价分析——高于成本价0.54元/斤

本周鸡蛋批发均价为3.53元/斤，鸡蛋生产成本价为2.79元/斤，本周鸡蛋棚前批发均价高于成本价0.54元/斤。
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图12.2016-2018年（7月）鸡蛋均价及出售成本价走势

数据来源：博亚和讯

注：图中红线部分：鸡蛋出售成本预测值中淘汰鸡及饲料价格为预估值；绿线部分淘汰鸡及饲料价格已经过修正。

肉鸭：鸭价北方上涨 苗价涨后稳定
【行情综述】
本周南方地区毛鸭价格跌势趋缓，北方地区毛鸭价格持续上涨；鸭苗价格涨后企稳。本周主产区毛鸭均价7.85元/公斤，较上周上涨1.15%；鸭苗均价3.16元/羽，较上周上涨9.72%。（详见表5）。

表5.毛鸭、鸭苗及盈利情况表单位：元/公斤，元/羽，%
	　
	项目
	本周
	上周
	环比（%）
	同比（%）

	毛鸭价
	山东
	7.57 
	7.53 
	0.55 
	14.37 

	
	江苏
	7.76 
	7.38 
	5.17 
	16.97 

	
	河南
	7.50 
	7.37 
	1.76 
	15.03 

	
	广东
	8.57 
	8.77 
	-2.25 
	14.73 

	
	均价
	7.85 
	7.76 
	1.15 
	15.26 

	鸭苗价
	山东
	3.15 
	2.75 
	14.68 
	86.69 

	
	江苏
	3.10 
	2.75 
	12.73 
	85.60 

	
	河南
	3.05 
	2.65 
	15.09 
	85.98 

	
	广东
	3.35 
	3.35 
	0.00 
	86.11 

	
	均价
	3.16 
	2.88 
	9.72 
	85.88 

	6周前价格
	鸭苗均价
	3.59 
	3.34 
	7.49 
	498.33 

	4周前价格
	配合料均价
	2.59 
	2.60 
	-0.38 
	7.02 

	盈利
	肉鸭养殖利润
	2.36 
	2.29 
	3.06 
	-31.59 


注：本利润分析不含人工费、水电费、设备折旧。饲养肉鸭（出栏重3.0公斤）利润：元/羽。

影响因素分析：

1、南方严查环保，鸭价持续小幅下跌
近期广东多地严查环保，惠州、佛山等地方政府部门对沿河非法经营的养殖场进行大力度的排查、清退工作，大量违规的养殖场被拆除，养殖户提前出栏，毛鸭供应量偏多，活禽市场和食品加工厂需求相对稳定，广东毛鸭价格继续下跌，落至8.2-8.8元/公斤。
2、鸭肉售价持续上涨，北方鸭价强势上行
本周北方鸭肉产品销售价格继续小幅上涨，鸭肉产品综合售价回升至8150元/吨，屠宰场收购市场鸭积极性增高，不过北方高温天气，局部地区毛鸭提前出栏，山东等地鸭价高位震荡，运行于7.4-7.8元/公斤，仍是2017年9月份以来最高值。
3、天气炎热，鸭苗小幅上涨后稳定
近期鸭肉产品价格上涨，冷藏厂合同投放积极，支撑鸭苗价格回升。但是天气炎热，养殖户补栏密度下降，鸭苗价格小幅上涨，北方苗价涨至3.2元/羽后企稳。
【行情预测】
下周毛鸭供应量变动幅度不大，出栏仍受高温天气影响，预计北方肉鸭价格小幅震荡调整。

随补栏鸭苗出栏时错开高温酷暑天气，预计下周鸭苗价格前期稳定，后期或上涨。
【行情指标】
1)、产品价格走势—鸭价小幅上涨，苗价回升
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图13.2015-2018（29周）主产区毛鸭和鸭苗价格走势

数据来源：博亚和讯

2)、盈利能力分析—本周肉鸭销售收入小幅提升，但鸭苗成本增加，肉鸭养殖盈利额小幅回升至2.36元/羽，盈利水平环比上涨3.06%。
[image: image14.png]



图14.2015-2018（29周）主产区毛鸭盈利走势

数据来源：博亚和讯

3)、未来盈亏平衡点分析—本周肉鸭出栏成本价为7.00元/公斤，较上周上涨0.07元/公斤。本周补栏鸭苗价格回升，肉鸭在8月底出栏时盈亏平衡点运行于6.87-6.89元/公斤。
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图15.2015-2018（35周）主产区肉鸭出栏及成本价格走势

数据来源：博亚和讯

【企业新闻】
民和股份:上调2018年半年度业绩预告
7月14日，明和股份发布公告，公司在2018年4月27日披露的《2018年第一季度报告正文》（公告编号：2018-013）中预计2018年1-6月归属于上市公司股东净利润为500万元至1,500万元。修正后的预计业绩归属于上市公司股东的净利润1,500万元–2,000万元。
业绩预告修正的原因：二季度公司主营产品商品代鸡苗销售价格良好，超出原先预计，因此修正。

塞飞亚·草原鸭新品种配套系成果发布会在宁城举办

畜牧业协会消息，7月12日下午，塞飞亚草原鸭新品种配套系成果发布会在宁城国际酒店隆重召开。会上，全国畜牧总站刘长春处长宣布：7月10日，国家畜禽遗传资源委员会对11个新品种配套系遗传资源进行审定，经过评议投票，“塞飞亚草原鸭新品种配套系”以高票通过审定。

中国农业科学院书记陈萌山、农村农业部畜牧司吴凯峰调研员、农村农业部科教司孙俊立调研员、中国农业科学院成果转化局秦玉昌局长、赤峰市委常委政府副市长辛华东、宁城县委书记张恒、内蒙古塞飞亚农业科技发展股份有限公司董事长李秉和七人共同启动“中畜草原白羽肉鸭配套系”成果发布仪式。

发布会上，山东智诚农牧发展科技股份有限公司与山东金锐牧业科技有限公司代表国内数十家草原鸭养殖企业同塞飞亚公司签署了购种养殖合同。

会议的最后，中国农业科学院陈萌山书记作了重要讲话。他说，塞飞亚在做大做强企业之后，急行业之所急，勇于担负国家之重，积极与全国水禽体系首席科学家侯水生教授及其团队合作，成功选育出了草原鸭新品种配套系。这一拥有自主知识产权的民族品牌，是我国水禽种业发展的重大科技成果，它填补了我国白羽肉鸭没有原种的空白，是对国家及水禽行业健康发展的巨大贡献。同时对塞飞亚的全产业链肉鸭经营价值的增加，产业科技含量水平的提升，品牌影响力进一步的扩大和发展起到了巨大的推动作用，创造了行业内不可替代的竞争优势。

首期30亿 本来生活联手首农集团加码全球生鲜供应链布局

7月17日，本来生活六周年“我为家乡代言”主题发布会在深圳四季酒店举行，首农集团与本来生活共同发起的北京首食本来供应链管理有限公司签约成立。

首食本来是首农集团联合本来生活共同打造的全球生鲜食品供应链平台，将投入30亿元深耕供应链领域。首食本来在生鲜食品的进出口通关和物流服务、海外仓储物流体系、营销通路及品牌打造体系上具备独特优势，将让本来生活在全球生鲜供应链上的根基进一步扎深。

北京首农食品集团有限公司资产和营收双超千亿元，是北京最大的农业国企，旗下拥有三元、古船、六必居、王致和等一批老字号品牌。首农集团60多年来承担中央和北京安全食品保障的任务，已形成“从育种到餐桌”的完整产业链，创造并不断刷新食品安全0事故的光荣纪录。

签约方首农供应链是首农集团的全资子公司，专业打造从农田到餐桌的全产业链，在确保首都市场安全农产品供给的同时，形成理念先进、布局合理、功能齐备、规模最大的环北京安全农产品物流产业圈。

首食本来的另一发起方本来生活是中国领先的生鲜零售和食品供应链整合公司，向上对接国内外优质食品供应商，向下连接消费者和零售商。本来生活独具的国际化买手体系、庞大的用户群体、精益化管理的供应链水平及创新化的农产品品牌营销，在名人营销优势、在线销售运营、信息技术体系化及冷链物流网络上具有优势。
华润五丰计划投建120万羽蛋鸡、500万羽肉鸡项目
百色新闻网7月10日讯，华润五丰（田阳）生态养殖供港基地项目分两期建设，按照“组织重塑、合作开发、利益共享、劳务增收、融合发展”的模式，打造完整养殖产业链条的示范基地。
一期年出栏105万羽肉鸡养殖集中区，吸纳巴某村在内的21个贫困村，联合抱团成立联富养殖有限公司，与华润五丰合作发展肉鸡养殖，每羽按1.5元给予贫困村利润分配，目前一期投入使用，每个村级集体经济年收入达7.5万元。
二期包含6万羽种鸡、120万羽蛋鸡、500万羽肉鸡、1万头母猪和20万头肉猪、25万吨饲料加工厂、15万吨有机肥厂、物流配送中心、屠宰厂等项目，并捆绑增建巴某村适度养殖集中区。其中，120万羽蛋鸡项目正建设厂房，1万头母猪和20万头肉猪项目即将进场施工，其他项目正有序推进前期工作。项目通过与华润五丰合作开发，按照保底利润的模式，推动村集体经济发展，提供务工岗位，带动贫困户发展产业，实现多方盈利的目标。
【国内新闻】
关于召开巴西白羽肉鸡反倾销案初裁后听证会的通知

7月11日，商务部消息，2017年8月18日，中华人民共和国商务部发布2017年第39号公告，对原产于巴西的进口白羽肉鸡产品进行反倾销立案调查。

应巴西动物蛋白协会的申请，为保证调查程序的公平、公正、透明，根据《中华人民共和国反倾销条例》第二十条以及商务部《反倾销和反补贴调查听证会规则》的规定，商务部贸易救济调查局决定于2018年7月26日（星期四）在商务部召开巴西白羽肉鸡反倾销案初裁后听证会。现将有关事项通知如下：

一、本次听证会为巴西白羽肉鸡反倾销案初裁后听证会。

二、申请参加听证会的利害关系方，应填写《申请参加巴西白羽肉鸡反倾销案初裁后听证会登记表》，并在2018年7月20日下午17：00前将登记表递交或传真至商务部贸易救济调查局。

三、申请在听证会上发言的利害关系方，应在提交上述登记表的同时，提交听证会发言书面概要和相关证据材料正式文本一式3份以及电子文本一式2份。听证会指定语言和文字为中文。

四、申请在听证会上发言的利害关系方，应在《申请参加巴西白羽肉鸡反倾销案初裁后听证会登记表》中填写第一轮发言时间和补充发言时间，并在2018年7月20日下午17：00前将登记表递交或传真至商务部贸易救济调查局。商务部有权根据报名情况确定各利害关系方的发言时间。

商务部联系方式：

联系人：郝艳娜 余金保；电话：（86）10-65198474  65198197；传真：（86）10-65198172

地址：北京市东城区东长安街2号商务部贸易救济调查局

特此通知。
2018上半年河北省畜牧业产销形势分析
河北省畜牧兽医局消息，2018年上半年，面对畜产品生产增长放缓和环保治理持续高压的态势，河北省以供给侧结构性改革为主线，深化产业结构调整，加快转型升级，有效应对挑战，畜牧业经济运行质量效益持续改善，呈现出：

生猪出栏加快，猪价触底回升

蛋鸡存栏缓慢恢复，蛋价高位回调

肉鸡供应持续低位，活鸡价格明显上涨

奶业产业振兴加快推进，奶价企稳回升

更多内容请点击链接：《2018上半年河北省畜牧业产销形势分析》
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